Информация о «Телефоне доверия»
в Шабельском сельском поселении Щербиновского района
	Дата
	Сельское

поселение
	Номер «Телефона

доверия»
	Наименование

учреждения
	Режим работы

телефона
	Ф.И.О. компетентных 

лиц
	Должность 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	14 марта

2016 год
	Шабельское с/п
	35-6-23
	Администрация

Шабельского с/п
	Понедельник-

пятница

с 8.00до 16.12ч
	З.Н. Бутко

Е.В. Тицкая
	Глава Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

эксперт отдела по общим и юридическим вопросам


Глава 

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                                      З.Н. Бутко

